

Индивидуальный предприниматель
«Аджигулова Жанна Ивановна»

Юр.адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
Почтовый адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
ИНН 341811503794 ОГРНИП 318344300095706
р/с 40802810640000065496 к/с 30101810400000000225 в ПАО «Сбербанк России»
Южное отделение по Московской области Среднерусского банка УДО №9040/00234 г. Домодедово, БИК 044525225
т/ф. 8(925)448-59-33 e.mail: shanthik@mail.ru

Технико-коммерческое предложение №3 на 28.05.2019г.

ИП «Аджигулова Ж.И.» рассмотрело техническую документацию по объекту «Ж/к Южный мыс. КПП. Сайдинг с утеплением» и готово выполнить поставку материала и монтаж на данном объекте. Оценочная стоимость работ приведена в таблицах.

Техническое задание: 1.Площадь стен КПП – 81м2 (Облицовка ПВХ сайдингом)

Наименование материала	ед.изм	Объем	Цена	Стоимость
Утеплитель рулонный	м3	5	2450	12250
Мембрана	м2	81	28	2268
Сайдинг в комплекте с откосами, уголками, направляющими, облицовочными, начальными, ветровыми, угловыми планками (при норме на перерасход материала 10%)	м2	89	454	40406
Обрешетка под сайдинг (дерево)	шт	80	95	7600
Крепежные изделия (подвесы, саморезы)	кг	12,5	450	5625

ИТОГО материалы: 53631

Наименование работ	ед.изм	Объем	Цена	Стоимость
Монтаж деревянной обрешетки (отклонение от вертикали до 5мм)	м2	81	150	12150
Огне-био обработка деревянных поверхностей	м2	81	50	4050
Утепление 1 слой (50мм) по деревянному дому	м2	81	200	16200
Монтаж винилового сайдинга (на готовую обрешетку)	м2	81	200	16200
Монтаж мембраны	м2	81	50	4050
Отделка откосов, отливов	п.м	30	150	4500

ИТОГО СМР: 57150

**ИТОГО ОБЩЕЕ:
(МТР+СМР) 110781**

Всего с НДС 6% 117427,86

Срок выполнения работ: 7 дней поставка, 7 дней СМР.

Индивидуальный предприниматель
«Аджигулова Жанна Ивановна»

Юр.адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
Почтовый адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
ИНН 341811503794 ОГРНИП 318344300095706
р/с 40802810640000065496 к/с 30101810400000000225 в ПАО «Сбербанк России»
Южное отделение по Московской области Среднерусского банка УДО №9040/00234 г. Домодедово, БИК 044525225
т/ф. 8(925)448-59-33 e.mail: shanthik@mail.ru

Технико-коммерческое предложение №4 на 28.05.2019г.

ИП «Аджигулова Ж.И.» рассмотрело техническую документацию по объекту «Ж/к Южный мыс. КПП. Ремонт полов» и готово выполнить поставку материала и монтаж на данном объекте. Оценочная стоимость работ приведена в таблицах.

Техническое задание: 1.Площадь ремонтируемого пола в ванной КПП – 7м2 (Ламинированное покрытие по дощатым полам на лагах с утеплением)

Наименование работ	ед.изм	Объем	Цена	Стоимость
Демонтаж сантехники (душ, унитаз, канализация)	шт	1	2400	2400
Демонтаж ламината в ванной	м2	7	240	1680
Демонтаж дощатых полов на лагах	м2	7	280	1960
ИТОГО демонтаж:				6040

Наименование работ	ед.изм	Объем	Цена	Стоимость
Монтаж сантехники (душ, унитаз, канализация)	шт	1	2400	2400
Огне-био обработка деревянных поверхностей	м2	15	50	750
Монтаж дощатых полов на лагах с утеплением	м2	7	900	6300
Монтаж ламината в ванной	м2	7	350	2450
ИТОГО монтаж:				11900

Наименование материала	ед.изм	Объем	Цена	Стоимость
Лаги половые (брус 100x100)	м3	0,2	9870	1974
Фанера нижнего уровня	м2	7	397	2779
Огнебиозащита Сенез	кг	5	51	255
Теплоизоляция плиточная	м3	1	560	560
Мембрана	м2	15	28	420
Доска половая 35 мм	м2	7	420	2940

ИТОГО МТР: 8928
ИТОГО ОБЩЕЕ:
(МТР+СМР) 26868
Всего с НДС 6% 28480,08

Срок выполнения работ: 4 дня поставка, 4 дня СМР.

Индивидуальный предприниматель

«Аджигулова Жанна Ивановна»

Юр.адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
Почтовый адрес: 404051, Россия, Волгоградская обл., Николаевский р-н., с.Комсомолец, ул.Гайдара, д.25
ИНН 341811503794 ОГРНИП 318344300095706

р/с 40802810640000065496 к/с 30101810400000000225 в ПАО «Сбербанк России»
Южное отделение по Московской области Среднерусского банка УДО №9040/00234 г. Домодедово, БИК 044525225
т/ф. 8(925)448-59-33 e.mail: shanthik@mail.ru

Технико-коммерческое предложение №4 на 28.05.2019г.

ИП «Аджигулова Ж.И.» рассмотрело техническую документацию по объекту «Ж/к Южный мыс. КПП. Ремонт полов» и готово выполнить поставку материала и монтаж на данном объекте. Оценочная стоимость работ приведена в таблицах.

Техническое задание: 1.Площадь ремонтируемого пола в КПП – 52м² (Ламинированное покрытие по дощатым полам на лагах с утеплением)

Стоимость выполнения работ с демонтажом, монтажом и поставкой материалов составит

211 566 руб

Срок выполнения работ: 4 дня поставка, 14 дней СМР.